
COMUNE di VIGARANO MAINARDA
Provincia di FERRARA

--------

Settore: Tecnico Servizio: Lavori Pubblici

Determinazione n. 484 del 16/12/2009

OGGETTO: LAVORI DI COMPLETAMENTO OPERE U1 E U2 COMP ARTO URBANISTICO EX-
ORBIT. AFFIDAMENTO INCARICO PER RILIEVO PLANI-ALTIM ETRICO DELLO STATO
ATTUALE E VERIFICA CONFINI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

- PREMESSO che con Determina N. 351 del 29/07/2008 è stato affidato all’Arch. Maria Carlotta
Calzolai l’incarico per la progettazione, direzione, contabilità e certificato di regolare esecuzione
dei lavori di “Completamento opere U1 e U2 comparto urbanistico ex-Orbit”;

- CHE, ai fini della redazione del suddetto progetto, si rende necessario procedere nello
svolgimento delle seguenti attività:

- rilievo plani-altimetrico dello stato attuale (comprensivo di recinzioni esistenti, linea
fognaria) e verifica confini;

- stesura e restituzione grafica in formato autocad e copie cartacee;

- CIO’ PREMESSO, rilevato che nell’Ufficio Tecnico Comunale non è presente una figura
professionale in possesso dei requisiti richiesti, e pertanto, è necessario l’affidamento ad un
professionista esterno abilitato;

- RITENUTO che l’incarico può attribuirsi al Geom. Enrico Sabattini di Bologna, in possesso dei
requisiti necessari ed inserito nell’elenco dei professionisti del Comune;

- VISTA la nota del suddetto Geometra nella quale indica le proprie competenze in Euro 1.500,00
(comprensive di onorari e spese)+ I.V.A. e CNPAIA;

- DATO ATTO che la spesa complessiva di Euro 1.872,00, è finanziata al Cap. 1933 – Int.
2010606 – Impegno 476/2009, del Bilancio in corso, avente la disponibilità sufficiente;

- RICHIAMATA la Deliberazione N. 211 del 23/12/2008 con la quale la Giunta Comunale ha
assegnato ai responsabili della gestione, con funzioni e responsabilità di cui all’art. 107 D. Lgs.vo
n. 267/2000, i Capitoli di spesa del Bilancio 2009;

- VISTE le vigenti disposizioni in materia,



DETERMINA

1) Di affidare, per i motivi in premessa esposti al Geom. Enrico Sabattini di Bologna, l’incarico
per lo svolgimento delle seguenti attività:

- rilievo plani-altimetrico dello stato attuale (comprensivo di recinzioni esistenti, linea
fognaria) e verifica confini;

- stesura e restituzione grafica in formato autocad e copie cartacee;
del comparto urbanistico ex-Orbit.

2) Di stabilire che l’incarico dovrà svolgersi secondo le modalità in accordo con le direttive del
Responsabile del procedimento.

3) Di dare atto che la spesa complessiva di Euro 1.872,00, è finanziata come previsto in
narrativa.

Lì, 16 Dicembre 2009

                                                                                               IL RESPONSABILE DI SETTORE
                                                                                                       Ing. Massimo Chiarelli –

                                                                                            _____________________________



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA (ART. 151
c. 4 D.Lgs. 267/2000) Impegno n. ______/______

lì, _______________

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to LIA DROGHETTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni
consecutivi.

Addì

Il Messo Comunale

F.to SITTA ROSA MARIA

Copia conforme all’originale

Addì ___________________

Il Capo Settore

__________________________


